

Kongre Etkinlikleri – Kurs 1



Prof. Dr.
Seval AKGÜN

LİDERLİK, HER DÜZEYDE LİDER YARATMA STRATEJİLERİ LİDERLİK VE YÖNETİŞİM ÇALIŞTAY AGENDASI

(Kongre Katılımcılarına Ücretsizdir.)

21 Aralık 2018 (Cuma)

14:00 – 15:30

SPICE Hotels & SPA, Belek, Antalya- Toplantı Salonu



Prof. Dr.
I. İrem
BUDAKOĞLU

AMAÇ	Katılımcılar 3 saatlik eğitim sonunda sağlık alanında liderliğin ve onu oluşturan bileşenlerin öneminin farkına varacaklar	
KURSUN KAZANIMLARI	Katılımcılar, 3 saatlik kursun sonunda; <ul style="list-style-type: none">Liderlik bileşenlerini (Kişisel Ustalık, paylaşılmış Vizyon, Zihinsel Modeller, Takım Halinde Öğrenme ve Sistem Düşüncesi) tanımlayacaklarLider ve yönetici arasındaki farkları sıralayacaklarEkip kavramını açıklayacaklarSağlık hizmetlerinde multidisipliner ekip çalışmasının öneminin farkında olacaklarKriz yönetimi sürecini açıklayacaklarProblem çözme basamaklarını sıralayacaklardır.	
KİMLER KATILABİLİR?	Sağlıkta liderliğin öneminin farkında olan ve kendisini bu konuda geliştirmek isteyen ya da kongreye poster/sözel bildiri ile katılıp liderlik ilgisini çeken herkes katılabilir.	
KURS ANA HATLARI	A-LİDERLİK <ul style="list-style-type: none">Organizasyonlarda liderliğe olan ihtiyaçLiderlik tanımıYönetici-lider arasındaki farklılıklar	B-) LİDERLİK DOĞUŞTAN KAZANILMAZ, ÖĞRENİLEBİLİR VE ÖĞRETİLEBİLİR. <ul style="list-style-type: none">Doğuştan lider olma kavramı-yetersizliğiLiderlik karakterleri ve prensipleriLiderlik tipleri
TANIŞMA	C-) LİDERLİK /TAKİP EDEN KİŞİLER- TARAFDARLAR/ EKİP ÇALIŞMASI <ul style="list-style-type: none">Ekip Çalışması—Paylaşılmış VizyonEkip çalışması prensipleri-Ekip çalışmasınının 21. Yüzyılda ki önemiLiderlik-ekip çalışması ilişkisi	D-LİDERLİK, HASTA VE ÇALIŞAN HAKLARI İLİŞKİSİ <ul style="list-style-type: none">Liderlik-tarafdar-ekipruhu ve Hasta ve Çalışan Hakları arasındaki bağlantılar, ilişkilerÜst Yönetim desteğiÇalışanların % 100 katılımı- bir örnekleİletişim, EğitimKriz Yönetimi—Problem Çözme
	E-ÖZET <ul style="list-style-type: none">Sorular, tartışmaSağlık sektöründe liderlik uygulamaları	
Katılımcı Profili:	Kursa, konuya ilgi duyan ya da kongreye poster/sözel bildiri ile katılan ve liderlik konusunda bilgi ve beceri sahibi olmak isteyen herkes katılabilir.	
Süre:	14.00-15.30 (50 dakikalık 3 ders saati)	
Kurs Katılım Belgesi:	Tüm kurs katılımcılarına Sağlık Akademisyenleri Derneği tarafından kurs katılım belgesi verilecektir.	
Kurs Ücreti:	Kongre katılımcılarından ücret alınmayacaktır. Kontenjan 25 kişi ile sınırlıdır.	
EĞİTİMCİLER	Prof. Dr. Seval Akgün Sağlık Akademisyenleri Derneği Başkanı, Türkiye Başkent Üniversitesi Hastaneleri, Bağlı Sağlık ve Eğitim Kuruluşları Kalite ve Akreditasyon Direktörü, İş Sağlığı, Güvenliği, Kalibrasyon ve Çevre Birimleri Koordinatörü Suudi Arabistan Ulusal Sağlık (CBAHI) ve Yüksek Öğretim Eğitim Kuruluşları (NCAAA) Akreditasyon Sistemleri Denetçisi ve Danışmanı Uluslararası Birleşik Komisyon, JCIA Denetçisi ve Danışmanı	

	<p>Halk Saęlığı Profesörü olan Dr. Seval Akgün, Başkent Üniversitesi'ne baęlı Saęlık ve Eęitim Kuruluşları Kalite Koordinatörü, Çevre, İş Saęlığı ve Güvenlięi ve Kalibrasyon laboratuvarı Başkanı ve St. John International Üniversitesinde misafir profesör olarak görev yapmaktadır. Epidemiyoloji, veri yönetimi, saęlık hizmetlerinde ve eęitimde kalite ve akreditasyon, hasta güvenlięi, hastalık yükü, toplum beslenmesi gibi pek çok alanda 30 yıldan fazla deneyime sahip olan Dr. Akgün aynı zamanda saęlık hizmetlerinde kalite alanında uzun yıllardır teorisyen ve uygulayıcı olarak çalışmaktadır. Saęlık hizmetlerde sürekli kalite iyileştirme, akreditasyon, hasta güvenlięi ve toplam kalite yönetiminin deęişik konularında ulusal ve uluslararası düzeyde yüzlerce konferans ve / veya ders vermek üzere davetli konuşmacı olarak katılan Akgün ayrıca Orta Doęu ve Akdeniz ülkelerinde Orta Asya Cumhuriyetlerinde ve Avrupa'da, Avrupa Birlięi, Dünya Saęlık Örgütü, UNICEF ve Dünya Bankası destekli saęlık reformları ve alternatif hizmet sunum modellerinin deęerlendirilmesi, performans deęerlendirme, hastane denetlemeleri, hasta çıktılarının deęerlendirilmesi, göçmen saęlığı, hastalık yükü ve benzeri birçok projede proje yöneticisi ve/veya danışman olarak görev yapmıştır.</p> <p>Dr. Akgün aynı zamanda Hindistan, Azerbaycan, Suudi Arabistan, Kazakistan, Ürdün, Kuveyt, Almanya ve bazı dięer ülkelerde saęlık profesyonellerine yönelik sistem geliştirme, sürekli kalite iyileştirme prensip, model ve teknikleri, saęlık hizmetlerinde akreditasyon, halk saęlığı, epidemiyoloji, araştırma yöntemleri, ve biyoistatistik konularında eęitim vermektedir. Ayrıca Toplum Beslenmesi konusunda PhD'si (Hollanda) ve Saęlık Hizmetlerinde Kalite ve Saęlık Yönetiminde fellow (Oklahoma University Public Health School, International Public Health Institute, USA) olan Dr. Akgün, 2000 yılından beri Avrupa Komisyonu Çerçeve programları, Horizon 2020, Marie Curie başta olmak üzere, toplum beslenmesi, gıda güvenlięi, saęlık yönetimi, saęlıkta kalite ve akreditasyon, inovasyon vb konularında Avrupa Komisyonu, Kanada, Romanya, İspanya Araştırma Enstitüleri vb. kuruluşlara hakemlik görevi yapmakta, her yıl pek çok projeyi deęerlendirmektedir. Prof. Dr. Seval Akgün, bu özelliklerinin yanı sıra şu deneyimlere de sahiptir: Yüksek Eęitim Kurumları, Üniversite akreditasyon programlarında denetçi ve danışman, (hali hazırda Suudi hükümeti tarafından ulusal akreditasyon sistemi (NCAAA) doęrultusunda üniversiteleri denetlemekle görevlendirilmiştir), Birleşik Komisyon JCIA ve Suudi Arabistan hastane akreditasyon standartları(CBAHI) denetçisi ve danışman, niceliksel araştırma tasarımı, uygulama ve analiz, Hastalık yükü metodolojisi, AB proje izlemi, Toplam kalite yönetimi konularında eęitici: ISO 9001 2015 versiyonu gibi SKI modellerinin saęlık ve eęitim kurumlarında kurulması ve yerleştirilmesi; EFQM modülü ve JCI akreditasyon standartları konusunda uzman, ISO 22000 Gıda güvenlięi yönetimi sistemi, OHSAS 18001 İş saęlığı ve güvenlięi, Saęlıkta Akreditasyon sistemi deęerlendirmeleri, Hasta ve çalışan güvenlięi, iç ve dış müşteri memnuniyet araştırmaları metodolojisi, saęlık personeli için problem çözme teknikleri, Prof. Dr. Akgün' ün yayınlanmış 12 (6'sı İngilizce) kitabı, 11 kitap bölümü ve 250 den fazla ulusal ve uluslararası makalesi mevcuttur.</p>
EęİTİMCİLER	<p>Prof. Dr. I. İrem BUDAKOęLU</p> <p>100'ün üzerinde ulusal ve uluslararası bilimsel yayını (makale, bildiri), kitap bölümü ve kitap editörlüęü (Klinik Liderlik ve Yönetim) bulunmaktadır. Liderlik eęitimlerine Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesinde eęitici olarak devam etmektedir. Birçok kongre bilim ve düzenleme kurulu üyelięi, bilimsel hakemlikler yapmıştır. Ulusal ve uluslararası projelerde yürütücü, araştırmacı olarak yer almıştır.</p>



www.hsyk-antalya.org
SPICE Hotels & SPA,
Belek - ANTALYA , TÜRKİYE

LİDERLİK,

**HER DÜZEYDE LİDER YARATMA STRATEJİLERİ
LİDERLİK VE YÖNETİŞİM ÇALIŞTAY AGENDASI**

(Kongre Katılımcılarına Ücretsizdir.)

21 Aralık 2018 (Cuma)

14:00 – 15:30

SPICE Hotels & SPA, Belek, Antalya- Toplantı Salonu

BAŞVURU FORMU

Adı Soyadı		Unvanı	
Kurum Adı		GSM	
E- mail		Tel - Faks	
Adres			

KURS ÜCRETLENDİRME --- *Kontenjan 25 Kişi ile Sınırlıdır.*

KONGRE KATILIMCISI	ÜCRETSİZ (.....)	Hesap Adı : DÜNYA KONGRE ORGANİZASYON TURİZM EĞİTİM YAY. LTD. ŞTİ Banka Adı : YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş. Şube Adı : TUNALI HİLMİ ŞUBESİ (167) Hesap No = TR83-0006-7010-0000-0054-3042-48
DIŞ KATILIMCI	250 TL (.....) + KDV	
<u>BAŞVURU</u>	<u>BEGÜM KOÇAK</u> (545)231 31 00 (312)419 86 50	

ORGANİZASYON



Dünya Kongre Organizasyon Ltd. Şti

Kennedy Cad. No:23/9 Kavaklıdere – Çankaya / ANKARA

Tel:+90.312.419 86 50- 467 14 24 Fx:+90.312.419 86 49

kayit@dunyakongre.com; dunyakongre@gmail.com